
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.17.2020 Uchwała Nr XVII/165/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie poprawy bezpieczeństwa dla mieszkańców na terenie Dzielnicy V Krowodrza 

poprzez zabezpieczenie chodnika ul. Królewskiej w rejonie posesji 58 i 78 przy wjeździe 

i wyjeździe z dróg jednokierunkowych 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o poprawę bezpieczeństwa dla mieszkańców 

na terenie Dzielnicy V Krowodrza w Strefie Płatnego Parkowania poprzez montaż słupków 

(U-12c) zabezpieczających przed parkowaniem chodnik stanowiący dojście do przystanku 

komunikacji miejskiej „Urzędnicza” od strony posesji 58 i 78 ul. Królewskiej przy wjeździe i 

wyjeździe z dróg jednokierunkowych. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Dbając o poprawę warunków bezpieczeństwa mieszkańców Krowodrzy w Strefie Płatnego 

Parkowania wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zabezpieczenie chodnika dla 

pieszych stanowiącego dojście do przystanku komunikacji miejskiej „Urzędnicza” od strony 

posesji 58 i 78 ul. Królewskiej przy wjeździe i wyjeździe z dróg jednokierunkowych poprzez 

montaż słupków (U-12c). 

 


